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Diakélet




OKTV eredmények I.

Szilagyi Zsofia 13.D
angol nyelv 10.hely
- tandra: Holubné Szita Zsuzsanna

Tokai-Kiss Dora 13.D
angol nyelv 30.hely
- tandra: Holubné Szita Zsuzsanna

Kreisz Istvan 13.A

fizika 24.hely
- tandra: Varga Vince

Gelencsér Orsolya 12.D
foldrajz 21.hely
- tandra: Réti Balazs




OKTV eredmények IT.

Katona Balazs 13.C
foldrajz 12 hely
- tandra: Bereginé Simon Agnes

Erdos Szilvia 12.A
informatika 27.hely
- Stumpf Ldszl6

Jack Jakab Tamas 13.C
informatika 14.hely
- tandra: Szabd Laszld

Nyéki Csaba Hunor 13.D
informatika 7.hely




OKTV eredmények III.

Hegyi Gellért 13.C
informatika 21.hely
- tandra: Szabo Ldaszlé

Heilig Benedek 13.C
informatika 27.hely
- tandra: Szabo Ldszld

Kovacs Maté 13.C
informatika 25.hely
- tandra: Szabé Ldszlo

Bélafi Dora 13.B
német nemzetiségi nyelv és irodalom 3.hely
- tandrai: Nagy Erika, Lendvai Ldszld, Bertha Orsolya
Dr. Oroszné dr. Takdcs Katalin




OKTV eredmények IV.

Herwig Hanka Johanna 13.B
német nemzetiségi nyelv és irodalom 5.hely
- tandrai: Nagy Erika, Lendvai Ldszlo,
Bertha Orsolya

Kolonits Dominik 13.B
német nemzetiségi nyelv és irodalom 7.hely
- tandrai: Nagy Erika, Bertha Orsolya
Dr. Oroszné Dr. Takdcs Katalin

Skoda Réka 13.B
német nemzetiségi nyelv és irodalom 2.hely
- tandrai: Markus Csaba, Bertha Orsolya,
Dr. Oroszné Dr. Takdcs Katalin

Tekker Szimonetta 13.B
német nemzetiségi nyelv és irodalom 4.hely
- tandrai: Markus Csaba, Bertha Orsolya,
Lendvai Ldszlé




OKTV eredmények V.

Farkas Bettina 12.B
német nyelv 24.hely
- tandrai: Dr. Filéné Pi6 Gabriella,
Barabds Szilvia

Kolonits Dominik 13.B
német nyelv 21.hely
- tandrai: Nagy Erika

Skoda Réka 13.B
német nyelv 15.hely
- tandrai: Mdrkus Csaba

Vdgi Lili 12.D
spanyol nyelv 16.hely
- tandrai: Stark Péterné Zoldvari Ildikd




OKTV eredmények VI.

Erdos Kata 13.D
spanyol nyelv 3.hely
- tandra: Stark Péterné Zoldvari Ildiké

Tokai-Kiss Dora 13.D
spanyol nyelv 1_hely
- tandra: Stark Péterné Zoldvdri Ildiko = s

Toth Zsuzsa Veronika 12.A
spanyol nyelv 20.hely
- tandra: Stark Péterné Zoldvari Ildiko

Tamds Soma Bajgn 13.A
torténelem 5.hely
- tandra: Isztl Jdnos
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Orszdgos versenyeredmeények I.

Loczy Lajos Orszdgos Foldrajzverseny
- Papp Marcell 10.A 8.hely
- Késa Bendeglz 10.A 15.hely
tandruk: Dr. Réti Baldzs

Mikola Sdandor Orszdgos Fizikaverseny.

- Papp Marcell 10.A 20.hely

- Csokas Csongor 10.A 23.hely
tandruk: Csizmazia Imre

- Meinzinger Mdrk 11.A 33.hely

tandra: Varga Vince

Kitaibel Pdl Biologia és Kérnyezetved.

- Orbdn Gadbor 10.A 8.hely
- Tamds Bdlint 10.B 9.hely
- Komora Berill Fanni 10.D 11.hely
- Csongrddy Barbara 10.D 18.hely

tandruk: Dr. Szalainé Toth Tinde




Orszagos versenyeredmények IT.

,Edes anyanyelviink” nyelvhasznadlati verseny
- Toth Zsuzsa Veronika 12.A 18.hely
tandra: Fiirj Katalin

Savaria Orszdgos Torténelem Tantdrgyi Verseny

- Murakézy Virdg 10.A 6.hely

- Nagy Luca Sara 10.A 11.hely
- Orbadn Gdbor 10.A 12 hely
- Sdra Lukacs Istvdn 11.A 13.hely

tandruk: Dr. Réti Baldzs

Implom Jozsef Helyesirdsi Verseny

- Stark Patricia 9/NY.A 7 .hely
felkészito: Stark Péterné Zoldvarr Ildiko

Orszdgos Spanyol nyelvi vers- és prozamondo verseny

- Hrubi Jdlia 10.D 8.hely
tandra: Stark Péterné Zoldvari Ildiko




Orszdgos versenyeredmeények ITIT.

Irinyi Janos Kozépiskolai Kémiaverseny
- Papp Marcell 10.A 9.hely

tandra: Bertha Agnes

Arany Daniel Matematikai Tanuloverseny
- Gyarmati Laszlé 9/NY.C 1. dicséret
tandra: Katanics Sdndor

Eotvos Fizikaverseny
- Szigeti Bertalan Gyorgy 13.A 6-12.hely

tandra: Varga Vince

MTA - Utazds a koponyank kariil X
- Téth Lilla13.D 1.hely *
- Simon Andrea 13.A 2.hely %
tandruk: Dr. Szalainé Toth Tiinde
x

Zrinyi/Gordiusz !!!




AJTP Orszagos versenyeredmények I.

Matematikaverseny
- Ldszlé Daniel 12.D 1.hely
tandra: Csizmazidné Fazekas Bedta
- Salamon Istvan 10.D 1.hely

tandra: Mdrffy Katalin

Irodalmi verseny
- Komora Berill Fanni 10.D 2.hely

tandra: Wenczel Zsuzsanna

Torténelem verseny
- Komora Berill Fanni 10.D
- Német Stella 10.D
- Voros Viktéria 10.D
felkészité: Isztl Jdnos

3.helyezett csapat
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AJTP Orszagos versenyeredmeények IT.

Angol nyelvi verseny
- Ldszlé Daniel 12.D 2.hely

tandra: Bana Madrita

Német nyelvi verseny
- Orsés Péter 11.D 2.hely
tandra: Wenczel Zsuzsa

Mentovich verseny
- Komora Berill Fanni 10.D 3.hely

tandrai: Mdrffy Katalin
Dr. Szalayné Toth Tiinde
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Kitiino tanulok - osszesen 78 diak

9/NY.A 5fo 11.D 4 fo
9/NY.B 2 fo 12.A 8 fo
O/NY.C 2 fo 12.B 3 fo
9/NY.D 4 10 12.C 2 o
O/AJTP 2 fo 12.D 8 fo
10.A 5 fo 13.A 8 fo
10.D 7 fo 13.B 5fo
11.A 2 fo 13.C 1fo
11.B 3 fo 13.D 7 fo




Kiemelkedoé tanulmanyi eredményéért
nevelotestiileti dicséretet kapott

Rajmon Martin 9/NY.A Farkas Bettina 12.8
Mihalyké Péter 9/NY.A Petrdczi Zita 12.B
Csizmazia Mdrton 9/NY.C  Huszti Dorottya 12.C
Németh Balint 9/NY.C Berki Adrienn 12.D
Huszdr Réka 10.D Nyéki Csenge Luca 12.D
Sods Sarolta 10.D Tdbori Katalin 12.D
Takacs Tamara 10.D Sdri Andrds 13.A
Voros Viktoria 10.D Simon Andrea 13.A
Bara Istvdn 11.A Szigeti Bertalan 13.A
Murakézy Valéria 11.A Kolonits Dominik 13.B

Csafordi Krisztina 12.B Kovesdi Jlia 13.D




Példamutatéo magatartdsadért és
kotelességteljesitéséert dicséret

Cseh Anna

Laszlé Jdnos
Bognadr Judit
Jakab Viktor
Stark Patricia
Trén Réka
Eperjesi Krisztina
Trapp Luca Zséfia
Domjdn Réka
Oszter Anna

Ory Fanny

Sipos Sdra

Késa Bendeglz
Csokds Csongor
Kutas Nikolett

9/AJTP
9/AJTP
9/NY.A
9/NY.A
9/NY.A
9/NY.A
9/NY.B
9/NY.B
9/NY.D
9/NY.D
9/NY.D
9/NY.D
10.A
10.A
10.A

Lendvai Baldzs
Papp Marcell
Dublecz Anette
Holub Eszter
Komora Berill Fanni
Bara Bernadett
Bohm Petra
Szente Fanni
Halmai Fanny Adridna
Szalkai Eva
Somogyi Fanni
Tajti Virdg

Erddés Szilvia
Hordk Tamara

10.A
10.A
10.D
10.D
10.D
11.B
11.B
11.B
11.D
11.D
11.D
11.D
12.A
12.A



Példamutatéo magatartdsadért és
kotelességteljesitéséert dicséret

Lakner Timea
Miiller Petra
Pulai Zséfia
Simon Orsolya
Speulta Zsanett
Toth Zsuzsa Veronika
Kovdcs Tibor
Armds Julianna
Balogh Timea
Farkas Klara
Orosz Emma
Vagi Lili
Horvath Eszter
Gonye Andras

12.A
12.A
12.A
12.A
12.A
12.A
12.C
12.D
12.D
12.D
12.D
12.D
13.A
13.A

Schultz Domokos
Szabd Réka
Szikszai Fanni
Bagosi Brigitta
Baranyai Brigitta
Kovacs Eszter
Skoda Réka
Kovacs Maté
Erdos Kata
Gunkl Viktor
Sipos Luca
Tokai-Kiss Dora
Toth Lilla

Véaradi Petra

13.A
13.A
13.A
13.B
13.B
13.B
13.B
13.C
13.D
13.D
13.D
13.D
13.D
13.D



Nevelotestiileti jegyzokonyvi
dicséretet kapott

Stark Patricia 9/NY.A
Murakdozy Virdag 10.A
Késa Bendeglz 10.A
Papp Marcell 10.A
Orbdn Gdbor 10.A

Tamas Balint 10.B
Komora Berill Fanni 10.D
Csongrady Barbara 10.D
Toth Zsuzsa Veronika 12.A
Farkas Bettina 12.B
Laszlo Daniel 12.D
Végi Lili 12.D




Kiemelked6 osztalyatlagok

Atlag

13.A 4,76
9/NY.A 4,53
13.B 451

Iskolaatlag 4,24




Kompetenciamérés

Szovegértés Matematika
[ Jobb [ Hascnié [ Gyengébd Jobb [ Hascnié [ Gyengébb
100 1 2 100, 16 : 1
90 90
80 80 %
70 E g 70 ‘g -
60 A £ 60 1 £
50 £ K 50 |- >
40 g i g 40 ¥ E
30 < E 5 30 c E 3
20 g é % 3 20 & ;% % 3 %
10 g : 5 3 E‘_ 10 g : ] §;'o
0 L A <x |= = 0 - <=x z =




Erettségi dtlagok

Osztaly | 13.A | 13.B | 13.C | 13.D
Emelt
: 5,00 | 4,95 | 4,77 4,89
atlag
Kozép
; 4,91 4,76 | 4,71 | 4,62
atlag
. 493 | 4,82 4,72 | 4,68
Atlag

494 | 4,84 | 4,715 | 4,70




Kitlind érettségi - 13.A@

Arany Bence Renko Jozsef

Czobor Rebeka Sdri Andras

Gema Barnabds Schultz Domokos

Gonye Andrds Simon Andrea

Hars Daniel Szabd Bence

Horvath Eszter Szabd Réka

Horvath Franciska Szigeti Bertalan Gyorgy
Kreisz Istvan Szigeti Tamas

Németh Barnabds Szikszai Fanni

Perger David Tamads Soma Bajdn

Posfai Istvan Voros Zsofia




Kitlind érettségi - 13.3@

Baranyai Brigitta Selmeczy Fruzsina
Bélafi Ddra Skoda Réka

Hack Anna Szirmai Mdrta
Herwig Hanka Tekker Szimonetta
Kolonits Dominik Varga Gréta
Kovdcs Eszter Varga Marianna

Kulcsar Luca




Kitling érettségi - 13.6@

Csiszdr Aron

Hegyi Gellért Istvan
Thasz Patrik

Jack Jakab Tamds
Katona Balazs
Kovacs Maté
Lohonyai Bdlint
Plutzer Ferenc

Roka Brigitta
Stadler Abel Gdbor
Stranigg Tamds
Vadas Istvan

Varga Addm IT.
Varga Addm Zoltdn
Zalavdri Anna



Kitlind érettségi - 13.@

Cz.Nagy Zséfia Ress Agnes Evelin
Czirdki Delila Sipos Luca

Erdés Kata Stadinger Gergely
Kovdcs Zsuzsanna Szildgyi Zséfia
Kovesdi Jlia Tokai-Kiss Déra
Molndr Dorottya Toth Lilla

Nyéki Csaba Hunor Varadi Petra




Sporteredmények I.
Amator Roplabda Didkolimpia donté 6.hely

— Czobor Rebeka 13.A o,
— Szabo Réka 13.A 7fi§
— Kristéf Dora 13.B L =
— Kulcsdr' Luca 13.B 3 OKLEVEL
— Erdéds Kata 13.D —

— Rafael Izabella 13.D BIRLY, o e
— Pavits Sadra 12.A Af:@”:o':?wm
_ Petréczi Zita 128 fEEEeEn
— Leiker Fléra 12.D e R

— Strenner Kinga 12.D . P

— Scheller Judit 12.D

— Strommer Noémi  11.A




Sporteredmények II.

Sakk Diakolimpia 3.hely
- Kocsis-Dedk Titanilla 10.A
- Szabo Dorina 10.B
- Tigyi Fanni 9/NY.A

Vivas diakolimpia - kard 4 _hely
- Lovasy Réka 12.B S {\
- Pulai Zséfia 12.A 3oy A3
- Sipos Sdra 9/NY B 4o

Kyokushin Karate Didkolimpia
- Lizdk Richard 12.C 1. hely




Sporteredmenyek III.

Atlétikai diakolimpia 13.hely
- Laddnyi Fruzsina  9/NY.C
- Czepek Jllia 9/NY .B o~
- Bédy Blanka 9/NY.D L
- Lészl6 Luca 9/AJ TP i

Mezei futas
- Laddnyi Fruzsina  9/NY.C 3.hely

Tajékozodasi futds
- Varsanyi Kinga 13.B 1.hely+2.
- Péntek Matyas 12.A 2 .hely




Miivészeti tevékenység

vl ' ol Bernatal s
Hamlet Rémed akar lenni
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Baum Csaba Alapitvany tdmogatasa
a 2012/2013-as tanévre

Molnar Balint 12.8
Lakner Timea 12.A
Hadsz Gergely Zsombor 12 A
Komora Berill Fanni 10.D
Nyéki Csenge Luca 12.D
Klucsik David 10.C
Laszlo Daniel 12.D

Lendvai Balazs 10.A




Azért olvasok, hogy ne feljek. .,

Azért olvasok, hogy otthon legyek.™

A’zért olvasok, h,%gy ne legyek otthon. 17,
~ En nem tudom, miért olvasok. Csak olvasokij//+ -

En ugy olvasok, mintha éngemji olvasndanak-

En azért obvasok, mert egy.mdsik.embert Retesek.

En azért olvasok, mert magamat keresem. W

En azért olvasok, hogy megtaldaljanak.

En agért oly Lgert érdekel amult. 4

En a"’g ¥t olvasok, mert érdekel a jovo. 4
En azert olvasok, mert érdekel a jeled. \‘\
En azért olvasok, mert szeretni akarok. \g
En azért olvasok, mert keresek.

... s amikor olvaSek, megtalW 7
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